1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

17.08.2020  г. № 19                                                                                 г. Саратов

П  Р  И  К  А  З

О присвоении II спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№ п/п Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Лексину Борису

Дмитриевичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

2.  Сафарову Асабли Тарлан

Оглы

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

3.  Агапову Ивану

Владимировичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

4.  Ананишеву Дмитрию

Андреевичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

5.  Горловому Александру

Олеговичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

6.  Гречневу Захару

Сергеевичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

7.  Гусеву Ивану Алексеевичу футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

8.  Дедову Кириллу

Сергеевичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

9.  Доброродову Яну

Олеговичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

10.  Ежову Алексею футбол СРОФСО «Федерация футбола

2

Сергеевичу Саратовской области»

11.  Исмаилзаде Садиг Саххат

Оглы

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

12.  Кандрову Артему

Евгеньевичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

13.  Кирику Леониду

Андреевичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

14.  Киселеву Максиму

Александровичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

15.  Ковылину Артему

Викторовичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

16.  Нухову Юнису

Юсифовичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

17.  Пашкову Андрею

Андреевичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

18.  Петличенко Максиму

Витальевичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

19.  Полетаеву Виталию

Вадимовичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

20.  Пономареву Ростиславу

Валерьевичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

21.  Попову Алексею

Дмитриевичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

22.  Прокофьеву Никите

Романовичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

23.  Саркисяну Гору

Аветиковичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

24.  Столбовскому Даниле

Алексеевичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

25.  Сунаеву Никите

Игоревичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

26.  Тищенко Александру

Константиновичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

27.  Трофимову Даниле

Александровичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

28.  Угольникову Даниле

Алексеевичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

29.  Шмыреву Максиму

Олеговичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

30.  Юрьеву Ивану

Александровичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

31.  Агаеву Канану Курбан

Оглы

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

32.  Голову Сергею Сергеевичу футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

33.  Сафарову Руслану

Бугаровичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

34.  Бойченко Артему

Евгеньевичу

футбол СРОФСО «Федерация футбола

Саратовской области»

35.  Валтасу Сергею футбол СРОФСО «Федерация футбола